

Protokół Nr XXIII/2020 z Sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Leszno

z dnia 10 marca 2020 r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 18:00.

W posiedzeniu wzięli udział Radni zgodnie z listą obecności w liczbie 13.

Posiedzenie prawomocne.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia;
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Leszno na lata 2020-2027.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2020;
4. Zamknięcie posiedzenia.

Obrady sesji Rady otworzył Pan Michał Dominiak – Przewodniczący, który zapoznał zebranych z porządkiem obrad i poprosił o zabranie głosu Panią skarbnik Urszulę Jeziorską.

Ad 2. Pani skarbnik Urszula Jeziorska poinformowała, iż w uchwale w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2027 wprowadzono zmiany w części tabelarycznej WPF zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały oraz zmiany w wykazie przedsięwzięć - załącznik nr 2.

Głos zabrał Radny Pan Tomasz Maj zwracając się z pytaniem dotyczącym odprowadzenia wilgoci spod budynku sali sportowej. Czy wiadomo ile będzie kosztowało wykonanie prac zabezpieczających i kiedy taki remont będzie przeprowadzony.

Wójt odpowiedział, że zabezpieczenie sali sportowej nie jest zabezpieczeniem doraźnym. Pozwoli to zabezpieczyć salę sportową przed zawilgoceniem. Wójt Pan Grzegorz Banaszkiewicz odpowiedział, że nie jest w stanie określić kwoty, jaka byłaby potrzebna na zabezpieczenie całej szkoły. Nie prowadzono takich kalkulacji.

Przewodniczący Pan Michał Dominiak przeczytał treść uchwały i poddał uchwałę pod głosowanie. Uchwała została podjęta jednogłośnie – 13 głosów „za”

Wójt Pan Grzegorz Banaszkiewicz zabrał głos w celu uzupełnienia odpowiedzi na pytanie zadane przez Radnego Pana Tomasza Maja informując, że zabezpieczenia wyglądają następująco: położono wzdłuż krótszego boku hali 6-8 specjalnych koryt, w których ułożono drenaż. Ponadto przed położeniem wykładzin podłoga zostanie odpowiednio zabezpieczona w celu wentylacji.

Ad 3. Głos zabrała Skarbnik Pani Urszula Jeziorska informując o zmianach dokonanych w uchwale Budżetowej Gminy Leszno na rok 2020. Zmiany nastąpiły po stronie wydatków majątkowych budżetu gminy oraz w przychodach i rozchodach budżetu zgodnie z przedstawionymi załącznikami.

Pan Przewodniczący odczytał uzasadnienie do uchwały oraz treść uchwały i poddał uchwałę pod głosowanie. Uchwała została podjęta jednogłośnie – 13 głosów „za”.

Ad 12. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Dominiak podziękował wszystkim za obecność i zakończył sesję.

Posiedzenie zakończyło się o godz. 18:30

Sporządziła: Anna Pęsień

Przewodniczący Rady Gminy

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
*Michał Dominiak*  
Michał Dominiak